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اگر آمریکا بخواهد این مسیر را ادامه بدهد هرگز دست بسته نخواهیم بود| در پاسخ به آمریکا ایران نسبت به گازدهی صدها

سانتریفیوژ نسل جدید اقدام کردیم.

وزیر امور خارجه جمهوری اسلامی ایران؛ 

حسین امیرعبداللهیان، وزیر امور خارجه جمهوری اسلامی ایران در حاشیه مراسم اعطای هفتمین جایزه حقوق بشر اسلامی و
کرامت انسانی در جمع خبرنگاران گفت:

آمریکایی ها تصور نکنند با اقدام به صدور قطعنامه جدید می توانند در میز مذاکره امتیاز بگیرند.

 به گزارش اسپادانا خبر و به نقل از باشگاه خبرنگاران، او ادامه داد:

در هفته های گذشته در حالی که ما برای مرحله جدیدی از مذاکرات آماده میشدیم به یکباره طرف امریکایی با هدف امتیاز
گرفتن در میز مذاکره طرح قطعنامهای را در آژانس بینالمللی انرژی اتمی مطرح کرد و قطعنامهای را روی میز گذاشت و ما

متعجب شدیم از اینکه در حالیکه در همان زمان و مکرر در این ایام از طرف جو بایدن دائما پیام هایی با واسطه دریافت می
کنیم که امریکا حسن نیت دارد و در بازگشت به توافق جدی است و پاسخ قاطع خود را به طرف آمریکایی دادیم.

حسین امیرعبداللهیان اظهارداشت:

در هفته جاری نیز اخیرا «بورل» هماهنگ کننده اتحادیه اروپا، ابتکاری را ارائه داد و متنی را برای همه طرفها یعنی ایران و
۱+۴ و آمریکا ارسال کرد و ما در پایتختها در حال بررسی این متن و توافق برای جمع شدن دور میز مذاکره هستیم. روز
گذشته شاهد صدور قطعنامه جدید از سوی آمریکا بودیم. این اقدامات غیرمنطقی و این جنون تحریم های بی اثر جو بایدن،

بلینکن و راب مالی را که به آن اشاره کردند، تحریمهای حداکثری ترامپ شکست خورده است حتی خود بورل در متن اخیر به
شکست حداکثری تحریمهای ترامپ علیه ایران اشاره داشته و بعد ایده های جمعبندی شده خودش را مطرح می کند اما باز

شاهد جنون اعمال تحریم ها که البته فقط نمایش است و تاثیر ملموسی ندارد هستیم.

او گفت:

در پاسخ به این اقدام آمریکا ایران نسبت به گازدهی صدها سانتریفیوژ نسل جدید از شب گذشته بر اساس تصمیمی که
گرفته شد اقدام کرد.

وی ادامه داد: آمریکایی ها تصور نکنند با این اقدامات در میز مذاکره می توانند امتیاز بگیرند. زیاده خواهی را کنار بگذارد، ما
اهل منطق و مذاکره هستیم و برای رسیدن به توافق قوی جدی هستیم اما اگر طرف آمریکایی بخواهد این مسیر را ادامه بدهد

هرگز دست بسته نخواهیم بود.

وی در پاسخ به سوالی درباره آخرین اقدامات وزارت خارجه برای پیگیری وضعیت حمید نوری گفت:
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حکم غیر عادلانه حمید نوری شهروند ایرانی در دادگاه سوئد صادر شده است. در آخرین تماس تلفنی با وزیر خارجه سوئد
اعلام کردم که نباید شما بر مبنای ادعاهای بی اساس یک گروهک تروریستی فسیل شده به نام گروهک منافقین اقدام کنید و

این مایه شرمساری غرب و سوئد باید باشد که مبنای ادعاهای خود را یک جریان تروریستی قرار دادند که ۱۷ هزار تن از
شهروندان ما را در دهه ۶۰ ترور کردند. ما در مسیر حقوقی و سیاسی به پیگیری های جدی خود برای پیگیری احقاق حق این

شهروند ایرانی و سایر اتباع و شهروندان که در زندان های آمریکا و سایر زندان ها هستند، ادامه می دهیم.

[1] امیر عبداللهیانبرچسب ها: 
[2] برجام
[3] تحریم

 

 

Page 2 of 2

https://www.espadanakhabar.ir/tags/%D8%A7%D9%85%DB%8C%D8%B1-%D8%B9%D8%A8%D8%AF%D8%A7%D9%84%D9%84%D9%87%DB%8C%D8%A7%D9%86

